
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  
 
 

CT29006HX     

1 5002900600101 Винт\ST4.8x16 3   

2 5002900600201 Передняя ручка 1   

3 5002900600301 Винт\ST4.2x16 11   

4 5002900600401 Крышка масленки 1   

5 5002900600501 Корпус 1   

6 5002900600601 Уплотнительное кольцо 1   

7 5002900600701 Масляный бак 1   

8 5002900600801 обратный клапан 1   

9 5002900600901 Тормозной щиток 1   

10 5002900601001 Винт M5x25 1   

11 5002900601101 Штырь 7x50 1   

12 5002900601201 Тормозные колодки 1   

13 5002900601301 Тормозное седло 1   

14 5002900601401 Стопорная гайка M5 1   

15 5002900601501 Выключатель тормоза 1   

16 5002900601601 Зажим 1   

17 5002900601701 Переключатель 1   

18 5002900601801 Винт M5x16 3   

19 5002900601901 Клавиша включения 1   

20 5002900602001 Впускной патрубок для смазки 1   

21 5002900602101 Кожух 1   

22 5002900602201 Винт с торцевой головкой\M6X25 1   

23 5002900602301 Втулка\φ12x8 1   

24 5002900602401 Пружина тормоза 1   

25 5002900602501 Корпус пружины 1   

26 5002900602601 Двигатель 1   

27 5002900602701 Плата 1   

28 5002900602801 Самоблокирующийся колпачок 1   

29 5002900602901 Пружина сброса 1   

30 5002900603001 Пружина кнопки переключения 1   

31 5002900603101 Пылезащитная губка 1   

32 5002900603201 Держатель паза 1   

34 5002900603401 Фиксированный блок 1   

35 5002900603501 Привод насоса 1   

36 5002900603601 Масляный насос 1   

37 5002900603701 Экран 1   

38 5002900603801 Винт ST4.2x12 5   

39 5002900603901 Уплотнитель 1   

40 5002900604001 Крышка звездочки 1   

41 5002900604101 Втулка 1   

42 5002900604201 Гайка M8 1   

43 5002900604301 Винт M4x8 4   

44 5002900604401 Маслоотводная труба 1   

45 5002900604501 Болт M8 1   

46 5002900604601 Болт M5x12 1   

47 5002900604701 Регулирующий узел 1   

48 5002900604801 Шина 1   



49 5002900604901 Пильная цепь 1   

50 5002900605001 Шерстяная шайба 1   

51 5002900605101 Звездочка 1   

52 5002900605201 Стопорное кольцо\Φ7 1   

53 5002900605301 Кожух шины 1   

54 5002900605401 Торцевой ключ 1   

 


